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Faites le

C'est peut-être 
un infarctus du myocarde. 

Votre cœur et votre vie 
sont en danger.

Chaque minute compte !

DOULEUR THORACIQUE

Téléphonez ou faites téléphoner 
au 15

C'est l'assurance 
d'une prise en charge médicalisée 
et en urgence 24 heures sur 24.

AYEZ LE REFLEXE 15

D O U L E U R T H O R A C I Q U E
B

TL
 C

O
M

M
U

N
IC

AT
IO

N
 -

 0
7
/0

5
 -

 2
2
-1

7
5

• Affiche_le 15_OK  1/07/05 17:50  Page 1


